お客様各位

いつも大変お世話になっております。

当社の年末年始の運行便体制及び集荷体制は下記の通りとなります。

通常営業は年内２６日までと年始は６日からとさせていただきます。

①運行体制と営業体制等
日時 配達指定ラベル

１２月２４日（火） 青

１２月２５日（水） 青

１２月２６日（木） 青

１２月２７日（金） 青

１２月２８日（土） 青

１２月２９日（日）

１２月３０日（月）

１２月３１日（火）

  １月　１日（水）

  １月　２日（木）

  １月　３日（金）

  １月　４日（土）

  １月　５日（日） 赤

  １月　６日（月） 青
　日曜体制の運行範囲は東京・名古屋・大阪間のみになります。そのため、北海道、東北、甲信越、
　北陸、中国、四国、九州宛（沖縄含む）は、日祝体制の日は発送できませんので、ご注意願います。
　また、１２月２９日～１月４日までは集荷、持込みともに荷受けが出来ませんのでご了承願います。

②配達停止期間と日時の指定について
　１２月２９日～１月４日までの間は配達を行いません。そのため、１２月２９日～１月４日までの
　日時指定をお受けすることができませんのでご了承願います。

　ただし、宅配便（個人様宛１個口、20Ｋｇ・3辺合計130ｃｍ以下の商品）については、
　１２月２８日（土）までに配達店に到着し、配達指定された商品のみ１２月２９日～１月５日の
　配達を行います。宅配便で上記配達指定をされる場合は必ず日・祝専用の指定ラベル（赤）を
　貼って頂くようお願い致します。
　尚、宅配を除く１２月２８日までの年内配達に関しても配達指定ラベルを貼付頂く様お願い致します。
　また年末繁忙による物量増、年末帰省による交通渋滞、天候の都合で配達に支障がでる場合が
　ございますので、余裕をもったご出荷をお願い申し上げます。

　以上、不明な点等ございましたら担当ドライバー、もしくは下記まで問い合わせ頂きます様
　よろしくお願い申し上げます。

　　　　　電話０６－４８０２－３０２５

日曜体制

平日体制

平日体制

土曜日体制

日曜体制

土曜体制（集荷時間は16：00まで）

日曜体制（集荷時間は午前中まで。）

平日体制

平日体制 通　常　営　業

通　常　営　業

通　常　営　業

赤
（宅配のみ）

全便運休
本期間は路線便は

運行しません。

[2019～2020年末・年始の営業のご案内]

 西濃運輸㈱　松原支店

令和元年１２月吉日

運行便体制 営業体制及び集荷時間

12月29日～1月4日までは
集荷業務、持込み含む荷受け業務、

企業宛の配達業務は行っておりません。

日曜体制（集荷時間は午前中まで。）

通　常　営　業